
    
        Nenalezeno.    

    
        
            
                
                    
                        [image: Vzdělávací agentura JVN]
                    
                    
                        
                        
                    

                                                            
                                                                                    Přihlášení
                                                                                        Registrace
                                                                            

                    

                

            

        

        
            
                                                    
                        Navigace

                        
                            
                            
                        

                        	
                                        Úvod
                                                                            
	
                                        Školení - kurzy
                                                                                    	
                                                            
                                                                Účetnictví                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Daně                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                DPH                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Zákoník práce                                                            
                                                        


                                                                            
	
                                        Vzdělávání on-line
                                                                                    	
                                                            
                                                                Webináře                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Videa                                                            
                                                        


                                                                            
	
                                        Školení - kurzy pro sociální služby
                                                                                    	
                                                            
                                                                Kvalifikační kurz                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Zakázková školení                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Veřejná školení v UH.                                                            
                                                        


                                                                            
	
                                        O nás
                                                                            
	
                                        Kontakt
                                                                            


                        
                                                            Přihlášení
                                                                                        Registrace
                                                    

                    
                            

        

    

    
        
            
                Error 404 - stránka neexistuje

                Vrátit se na úvod
            

        

    




    
        
            
                                    
                        [image: Proč zvolit nás]
                    

                                
                                            Proč zvolit nás

                                                                
                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        Zkušenosti více než 20 let.
Každoročně proškoleno tisíce zaměstnanců.



                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        Spolupráce v projektech ESF

V rámci projektů Vám zajistíme proškolení zaměstnanců, neváhejte nás oslovit.
                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        Zakázková školení rádi uskutečníme ve vašem zařízení, přijedeme za vámi. Nechejte si vypracovat nezávaznou nabídku.
                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách nehradíte, kurz je zdarma.

                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        Provádíme i akreditace na nová požadovaná témata.

                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        

                                                                        Schází Vám v nabídce nějaké téma? Dejte nám vědět, rádi ho připravíme pro Vás, případně vyhlásíme jako veřejné a přizveme další zájemce.


                                

                                                    

                                    

            

        

    


    
        
                                        
                                                                    
                                                                                                Vzdělávací agentura JVN

                                                                                                                        Nevíte si rady s výběrem školení, neváhejte zavolat, rádi Vám poradíme

                                                                                        
                                    jvn@jvn.cz
                                

                                                                                        
                                    +420 604 914 621
                                

                                                                                        (Pondelí - Pátek - 9:00 - 18:00)

                                                                                                            

                                                                    
                                                                                                Kam dál

                                                                                                                                                                                                                                        	Úvod
	Semináře
	Webináře
	O nás
	Kontakt


                                                                                

                                                                    
                                                                                                Nadcházející akce

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        	
                                                                                                                                                                                                
                                                    

                                                    16.04
                                                    Zákoník práce pro pokročilé_dvoudenní webinář
                                                
                                            
	
                                                                                                                                                                                                
                                                    

                                                    29.04
                                                    Možnosti a využití alternativní a augmentativní komunikace
                                                
                                            
	
                                                                                                                                                                                                
                                                    

                                                    28.05
                                                    Personalistika pro začátečníky_webinář
                                                
                                            
	
                                                                                                                                                                                                
                                                    

                                                    30.05
                                                    Mzdová účtárna s PhDr. Dagmar Kučerovou
                                                
                                            
	
                                                                                                                                                                                                
                                                    

                                                    12.09
                                                    ŽIVOT ZACHRAŇUJÍCÍ ÚKONY – PRVNÍ POMOC PRO NEZDRAVOTNÍKY
                                                
                                            
	
                                                                                                                                                                                                
                                                    

                                                    20.09
                                                    Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách UH.
                                                
                                            


                                                                                                                
                                            Zobrazit všechny
                                        

                                                                                                                        

                                    

                    

    

    
        
            Všechna práva vyhrazena. JVN vzdělávací agentura 2024. Braincoded by frontio.
        

    





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


		
		



















[image: ]






